
Ergebnis Freies Training

SAKC Liedolsheim 2024
29. Juli 2024

TC Liedolsheim e.V. im ADAC
Registriernr.: ADAC-NB: 2024/3-23 / Liedolsheim: 1060 m

X30 Senior

- Seite 1 / 2 -ZAT Württemberg | Thomas Popp
Zeitnahme: ___________ Rennleiter: _____________Schiedsgericht: ____________ Aushang:_____

Pos # Kl. Bewerber (NAT)
NAME, Vorname (NAT)

Lizenz
Lizenz

Bewerber
Fahrer

Fahrzeug
Sponsor (Lizenz)

Rd. Schnellste
Gap Diff

km/h

1. 40 OTK / Iame 10 45,821 83,28

ESSER, Luis ()
2. 8 Exprit  / Iame 12 45,972 83,01

CURCIO, Rocco () 0,151 0,151
3. 4 Energy / IAME 12 46,011 82,94

BROZOVIC, Daniel (DEU) ITE 42036 0,190 0,039
4. 9 Crg / Iame X30 12 46,015 82,93

HOCKER, Leonard (DEU) NKA 12440 0,194 0,004
5. 95 LN Kart / IAME 12 46,019 82,92

STRENGE, Phil Colin (DEU) ITE 42785 0,198 0,004
6. 84 KR / Iame 12 46,034 82,90

SINGER, Davin (DEU) ITE 23384 0,213 0,015
7. 115 KR / IAME 12 46,034 82,90

OHSENBRINK, Max () 0,213 0,000
8. 76 Energy / Iame 11 46,078 82,82

BAYYATI, Cemil () 0,257 0,044
9. 21 CRG - KT2 / IAME X30 Senior 12 46,092 82,79

WAGNER, Manuel (DEU) ITE 39259 0,271 0,014
10. 82 Tony Kart / Iame X30 12 46,098 82,78

MAURER, Felix () 0,277 0,006
11. 35 OTK / IAME 12 46,116 82,75

WIESE, Jarno (DEU) ITE 40767 0,295 0,018
12. 129 KR / IAME 12 46,135 82,71

OHSENBRINK, Lutz () 0,314 0,019
13. 56 Alpha / Iame X30 12 46,142 82,70

SCHOLZ, Luca (DEU) Stufe C 17644 0,321 0,007
14. 92 KR / IAME 12 46,160 82,67

MUNDING, Donar () 0,339 0,018
15. 22 KR / X 30 12 46,386 82,27

FEDOROV, Alwin (DEU) NKA 13270 0,565 0,226
16. 85 KR / Iame 10 46,444 82,16

HEZEL, Max (DEU) ITG 27217 0,623 0,058
17. 30 Drago Corse / Iame x30 12 46,488 82,09

WESS, Eric (DEU) ITE 44964 0,667 0,044
18. 107 KR / IAME 10 46,493 82,08

FEESER, Tobias () 0,672 0,005
19. 20 Mach 1 / X 30 iame 11 46,529 82,01

LOVRIC, Niklas (DEU) Stufe C 30817 0,708 0,036
20. 101 FA  / IAME X30 8 46,536 82,00

HONGUERO, Noel () 0,715 0,007
21. 41 KR / IAME 12 46,558 81,96

BUB, Julian () 0,737 0,022
22. 6 Mach 1 / Iame X30 12 46,644 81,81

EHNINGER, Hannes (DEU) Stufe C 28603 0,823 0,086
23. 15 SODI / Iame X30 senior 9 46,687 81,74

THIERINGER, Tom (DEU) Stufe C 24653 0,866 0,043
24. 50 Alpha  / Iame x30 10 46,732 81,66

EICHELE, Aliya (DEU) NKA 39653 0,911 0,045
25. 23 CRG / IAME X30 Sen. 12 46,772 81,59

PRUNNER, Maximilian (DEU) NKA 16573 0,951 0,040
26. 12 CRG / IAME X 30 Senior 12 46,777 81,58

GERSTER, Noah (DEU) NKA 1208403 0,956 0,005



Ergebnis Freies Training

SAKC Liedolsheim 2024
29. Juli 2024

TC Liedolsheim e.V. im ADAC
Registriernr.: ADAC-NB: 2024/3-23 / Liedolsheim: 1060 m

X30 Senior

- Seite 2 / 2 -ZAT Württemberg | Thomas Popp
Zeitnahme: ___________ Rennleiter: _____________Schiedsgericht: ____________ Aushang:_____

Pos # Kl. Bewerber (NAT)
NAME, Vorname (NAT)

Lizenz
Lizenz

Bewerber
Fahrer

Fahrzeug
Sponsor (Lizenz)

Rd. Schnellste
Gap Diff

km/h

27. 103 Tony Kart / Iame X30 Senior 12 46,779 81,58

LAMBRECHT, Leon () 0,958 0,002
28. 105 Exprit / X30 8 46,812 81,52

HÖCKENDORF, Mika () 0,991 0,033
29. 72 Kart Republic / Iame X30 11 47,128 80,97

BURGSTAHLER, Tobias (DEU) Stufe C 10741 1,307 0,316
30. 19 Sodi Sigma / x 30 sen 11 47,309 80,66

KUNKEL, Paul (DEU) Stufe C 15415 1,488 0,181
#28 + #109 Transponder?



Ergebnis Zeittraining - Gerade Startnummern

SAKC Liedolsheim 2024
29. September 2024

TC Liedolsheim e.V. im ADAC
Registriernr.: ADAC-NB: 2024/3-23 / Liedolsheim: 1060 m

X30 Senior

- Seite 1 / 1 -ZAT Württemberg | Thomas Popp
Zeitnahme: ___________ Rennleiter: _____________Schiedsgericht: ____________ Aushang:_____

Pos # Kl. Bewerber (NAT)
NAME, Vorname (NAT)

Lizenz
Lizenz

Bewerber
Fahrer

Fahrzeug
Sponsor (Lizenz)

Rd. Schnellste
Gap Diff

km/h

1. 8 Exprit  / Iame 8 45,339 84,17

CURCIO, Rocco ()
2. 4 Energy / IAME 8 45,487 83,89

BROZOVIC, Daniel (DEU) ITE 42036 0,148 0,148
3. 84 KR / Iame 6 45,491 83,88

SINGER, Davin (DEU) ITE 23384 0,152 0,004
4. 40 OTK / Iame 7 45,539 83,80

ESSER, Luis () 0,200 0,048
5. 82 Tony Kart / Iame X30 8 45,561 83,76

MAURER, Felix () 0,222 0,022
6. 76 Energy / Iame 7 45,693 83,51

BAYYATI, Cemil () 0,354 0,132
7. 22 KR / X 30 7 45,798 83,32

FEDOROV, Alwin (DEU) NKA 13270 0,459 0,105
8. 28 LN / IAME X30 7 46,039 82,89

HINTERSTOIßER, Tobias (DEU) ITG 39211 0,700 0,241
9. 92 KR / IAME 7 46,084 82,81

MUNDING, Donar () 0,745 0,045
10. 56 Alpha / Iame X30 6 46,117 82,75

SCHOLZ, Luca (DEU) Stufe C 17644 0,778 0,033
11. 20 Mach 1 / X 30 iame 7 46,222 82,56

LOVRIC, Niklas (DEU) Stufe C 30817 0,883 0,105
12. 50 Alpha  / Iame x30 7 46,235 82,53

EICHELE, Aliya (DEU) NKA 39653 0,896 0,013
13. 30 Drago Corse / Iame x30 5 46,413 82,22

WESS, Eric (DEU) ITE 44964 1,074 0,178
14. 12 CRG / IAME X 30 Senior 7 46,462 82,13

GERSTER, Noah (DEU) NKA 1208403 1,123 0,049
15. 6 Mach 1 / Iame X30 7 46,591 81,90

EHNINGER, Hannes (DEU) Stufe C 28603 1,252 0,129
16. 72 Kart Republic / Iame X30 7 46,791 81,55

BURGSTAHLER, Tobias (DEU) Stufe C 10741 1,452 0,200
17. 52 Lenzo Kart / Iame X30 Senior 6 47,601 80,17

SCHADE, Teresa (DEU) Stufe C 30929 2,262 0,810



Ergebnis Zeittraining - Ungerade Startnummern

SAKC Liedolsheim 2024
29. September 2024

TC Liedolsheim e.V. im ADAC
Registriernr.: ADAC-NB: 2024/3-23 / Liedolsheim: 1060 m

X30 Senior

- Seite 1 / 1 -ZAT Württemberg | Thomas Popp
Zeitnahme: ___________ Rennleiter: _____________Schiedsgericht: ____________ Aushang:_____

Pos # Kl. Bewerber (NAT)
NAME, Vorname (NAT)

Lizenz
Lizenz

Bewerber
Fahrer

Fahrzeug
Sponsor (Lizenz)

Rd. Schnellste
Gap Diff

km/h

1. 107 KR / IAME 7 45,884 83,17

FEESER, Tobias ()
2. 95 LN Kart / IAME 7 45,907 83,12

STRENGE, Phil Colin (DEU) ITE 42785 0,023 0,023
3. 9 Crg / Iame X30 7 45,921 83,10

HOCKER, Leonard (DEU) NKA 12440 0,037 0,014
4. 35 OTK / IAME 7 45,961 83,03

WIESE, Jarno (DEU) ITE 40767 0,077 0,040
5. 115 KR / IAME 7 45,978 83,00

OHSENBRINK, Max () 0,094 0,017
6. 41 KR / IAME 7 46,014 82,93

BUB, Julian () 0,130 0,036
7. 85 KR / Iame 7 46,117 82,75

HEZEL, Max (DEU) ITG 27217 0,233 0,103
8. 129 KR / IAME 7 46,123 82,74

OHSENBRINK, Lutz () 0,239 0,006
9. 21 CRG - KT2 / IAME X30 Senior 7 46,134 82,72

WAGNER, Manuel (DEU) ITE 39259 0,250 0,011
10. 103 Tony Kart / Iame X30 Senior 7 46,674 81,76

LAMBRECHT, Leon () 0,790 0,540
11. 23 CRG / IAME X30 Sen. 7 46,722 81,67

PRUNNER, Maximilian (DEU) NKA 16573 0,838 0,048
12. 19 Sodi Sigma / x 30 sen 7 47,030 81,14

KUNKEL, Paul (DEU) Stufe C 15415 1,146 0,308
13. 109 Mach 1 / Iame X30 7 47,236 80,79

SCHWING, Moritz () 1,352 0,206
14. 105 Exprit / X30 7 46,877 81,40

HÖCKENDORF, Mika () 0,993 - 0,359
15. 15 SODI / Iame X30 senior 7 47,251 80,76

THIERINGER, Tom (DEU) Stufe C 24653 1,367 0,374
#15+#105 Spoiler



Ergebnis 1. Lauf / X30 Senior
Gestartet: 30, Gewertet: 30, Nicht gewertet: 0

- Seite 1 / 2 -ZAT Württemberg | Thomas Popp

Zeitnahme: ___________ Rennleiter: _____________Schiedsgericht: ____________ Aushang:_____

SAKC Liedolsheim 2024
29. September 2024

TC Liedolsheim e.V. im ADAC
Registriernr.: ADAC-NB: 2024/3-23 / Liedolsheim: 1060 m

Pos # Bewerber
NAME, Vorname (NAT)

Lizenz
Lizenz

Bewerber
Fahrer

Fahrzeug
Sponsor (Lizenz)

Rd. Total
km/h

Gap
Diff

Schn. Rd.
km/h

in Rd.

1. 8 Exprit  / Iame 17 13:00,845 45,582 11
CURCIO, Rocco () 83,08 83,72

2. 95 LN Kart / IAME 17 13:01,548 0,703 45,360 12
STRENGE, Phil Colin (DEU) ITE 42785 83,00 0,703 84,13

3. 4 Energy / IAME 17 13:02,195 1,350 45,505 6
BROZOVIC, Daniel (DEU) ITE 42036 82,94 0,647 83,86

4. 40 OTK / Iame 17 13:04,307 3,462 45,545 15
ESSER, Luis () 82,71 2,112 83,79

5. 107 KR / IAME 17 13:04,648 3,803 45,673 10
FEESER, Tobias () 82,68 0,341 83,55

6. 115 KR / IAME 17 13:04,992 4,147 45,580 8
OHSENBRINK, Max () 82,64 0,344 83,72

7. 9 Crg / Iame X30 17 13:05,190 4,345 45,596 9
HOCKER, Leonard (DEU) NKA 12440 82,62 0,198 83,69

8. 85 KR / Iame 17 13:07,605 6,760 45,636 10
HEZEL, Max (DEU) ITG 27217 82,37 2,415 83,62

9. 76 Energy / Iame 17 13:07,807 6,962 45,629 14
BAYYATI, Cemil () 82,35 0,202 83,63

10. 92 KR / IAME 17 13:12,726 11,881 45,696 9
MUNDING, Donar () 81,83 4,919 83,51

11. 21 CRG - KT2 / IAME X30 Senior 17 13:13,357 12,512 45,847 8
WAGNER, Manuel (DEU) ITE 39259 81,77 0,631 83,23

12. 129 KR / IAME 17 13:13,487 12,642 45,750 9
OHSENBRINK, Lutz () 81,76 0,130 83,41

13. 82 Tony Kart / Iame X30 17 13:14,656 13,811 45,890 10
MAURER, Felix () 81,64 1,169 83,16

14. 35 OTK / IAME 17 13:15,412 14,567 45,723 12
WIESE, Jarno (DEU) ITE 40767 81,56 0,756 83,46

15. 41 KR / IAME 17 13:16,059 15,214 45,676 8
BUB, Julian () 81,49 0,647 83,54

16. 56 Alpha / Iame X30 17 13:17,722 16,877 46,010 8
SCHOLZ, Luca (DEU) Stufe C 17644 81,32 1,663 82,94

17. 23 CRG / IAME X30 Sen. 17 13:19,434 18,589 46,116 8
PRUNNER, Maximilian (DEU) NKA 16573 81,15 1,712 82,75

18. 20 Mach 1 / X 30 iame 17 13:20,921 20,076 45,748 9
LOVRIC, Niklas (DEU) Stufe C 30817 81,00 1,487 83,41

19. 22 KR / X 30 17 13:22,938 22,093 46,052 10
FEDOROV, Alwin (DEU) NKA 13270 80,79 2,017 82,86

20. 19 Sodi Sigma / x 30 sen 17 13:23,803 22,958 46,379 6
KUNKEL, Paul (DEU) Stufe C 15415 80,71 0,865 82,28

21. 50 Alpha  / Iame x30 17 13:25,177 24,332 46,125 12
EICHELE, Aliya (DEU) NKA 39653 80,57 1,374 82,73

22. 101 FA  / IAME X30 17 13:25,596 24,751 45,959 10
HONGUERO, Noel () 80,53 0,419 83,03

23. 103 Tony Kart / Iame X30 Senior 17 13:26,442 25,597 46,103 14
LAMBRECHT, Leon () 80,44 0,846 82,77

24. 6 Mach 1 / Iame X30 17 13:27,823 26,978 46,234 13
EHNINGER, Hannes (DEU) Stufe C 28603 80,30 1,381 82,54

25. 109 Mach 1 / Iame X30 17 13:33,070 32,225 46,354 16
SCHWING, Moritz () 79,79 5,247 82,32

26. 15 SODI / Iame X30 senior 17 13:37,646 36,801 47,070 6
THIERINGER, Tom (DEU) Stufe C 24653 79,34 4,576 81,07



Ergebnis 1. Lauf / X30 Senior
Gestartet: 30, Gewertet: 30, Nicht gewertet: 0

- Seite 2 / 2 -ZAT Württemberg | Thomas Popp

Zeitnahme: ___________ Rennleiter: _____________Schiedsgericht: ____________ Aushang:_____

SAKC Liedolsheim 2024
29. September 2024

TC Liedolsheim e.V. im ADAC
Registriernr.: ADAC-NB: 2024/3-23 / Liedolsheim: 1060 m

Pos # Bewerber
NAME, Vorname (NAT)

Lizenz
Lizenz

Bewerber
Fahrer

Fahrzeug
Sponsor (Lizenz)

Rd. Total
km/h

Gap
Diff

Schn. Rd.
km/h

in Rd.

27. 30 Drago Corse / Iame x30 17 13:45,198 44,353 46,126 11
WESS, Eric (DEU) ITE 44964 78,61 7,552 82,73

28. 28 LN / IAME X30 17 13:47,247 46,402 46,096 11
HINTERSTOIßER, Tobias (DEU) ITG 39211 78,42 2,049 82,78

29. 72 Kart Republic / Iame X30 17 13:50,077 49,232 46,723 15
BURGSTAHLER, Tobias (DEU) Stufe C 10741 78,15 2,830 81,67

30. 105 Exprit / X30 8 6:37,945 -9 46,239 6
HÖCKENDORF, Mika () 76,71 -9 82,53

Nicht Gestartet (DNS)

84 KR / Iame
SINGER, Davin (DEU) ITE 23384

52 Lenzo Kart / Iame X30 Senior

SCHADE, Teresa (DEU) Stufe C 30929
12 CRG / IAME X 30 Senior

GERSTER, Noah (DEU) NKA 1208403
Schnellste Runde: 95 P. STRENGE 45,360 in Runde 12

#20/#109/#28/#30/#
72/#22/#101: Spoiler +5 sek



Ergebnis 2. Lauf / X30 Senior
Gestartet: 33, Gewertet: 33, Nicht gewertet: 0

- Seite 1 / 2 -ZAT Württemberg | Thomas Popp

Zeitnahme: ___________ Rennleiter: _____________Schiedsgericht: ____________ Aushang:_____

SAKC Liedolsheim 2024
29. September 2024

TC Liedolsheim e.V. im ADAC
Registriernr.: ADAC-NB: 2024/3-23 / Liedolsheim: 1060 m

Pos # Bewerber
NAME, Vorname (NAT)

Lizenz
Lizenz

Bewerber
Fahrer

Fahrzeug
Sponsor (Lizenz)

Rd. Total
km/h

Gap
Diff

Schn. Rd.
km/h

in Rd.

1. 8 Exprit  / Iame 17 14:05,703 45,623 7
CURCIO, Rocco () 76,71 83,64

2. 95 LN Kart / IAME 17 14:06,949 1,246 45,637 6
STRENGE, Phil Colin (DEU) ITE 42785 76,59 1,246 83,62

3. 4 Energy / IAME 17 14:09,159 3,456 45,724 13
BROZOVIC, Daniel (DEU) ITE 42036 76,40 2,210 83,46

4. 76 Energy / Iame 17 14:09,766 4,063 45,701 13
BAYYATI, Cemil () 76,34 0,607 83,50

5. 40 OTK / Iame 17 14:10,076 4,373 45,757 7
ESSER, Luis () 76,31 0,310 83,40

6. 115 KR / IAME 17 14:10,315 4,612 45,706 13
OHSENBRINK, Max () 76,29 0,239 83,49

7. 9 Crg / Iame X30 17 14:11,378 5,675 45,866 12
HOCKER, Leonard (DEU) NKA 12440 76,20 1,063 83,20

8. 35 OTK / IAME 17 14:14,618 8,915 45,786 14
WIESE, Jarno (DEU) ITE 40767 75,91 3,240 83,34

9. 92 KR / IAME 17 14:14,858 9,155 45,774 15
MUNDING, Donar () 75,89 0,240 83,37

10. 84 KR / Iame 17 14:17,253 11,550 45,783 13
SINGER, Davin (DEU) ITE 23384 75,67 2,395 83,35

11. 21 CRG - KT2 / IAME X30 Senior 17 14:17,436 11,733 45,842 13
WAGNER, Manuel (DEU) ITE 39259 75,66 0,183 83,24

12. 107 KR / IAME 17 14:18,195 12,492 45,850 17
FEESER, Tobias () 75,59 0,759 83,23

13. 20 Mach 1 / X 30 iame 17 14:18,474 12,771 45,850 17
LOVRIC, Niklas (DEU) Stufe C 30817 75,57 0,279 83,23

14. 129 KR / IAME 17 14:18,943 13,240 45,900 13
OHSENBRINK, Lutz () 75,53 0,469 83,14

15. 82 Tony Kart / Iame X30 17 14:19,273 13,570 45,706 13
MAURER, Felix () 75,50 0,330 83,49

16. 23 CRG / IAME X30 Sen. 17 14:20,823 15,120 46,224 8
PRUNNER, Maximilian (DEU) NKA 16573 75,36 1,550 82,55

17. 30 Drago Corse / Iame x30 17 14:22,027 16,324 46,002 13
WESS, Eric (DEU) ITE 44964 75,26 1,204 82,95

18. 28 LN / IAME X30 17 14:22,440 16,737 46,083 13
HINTERSTOIßER, Tobias (DEU) ITG 39211 75,22 0,413 82,81

19. 101 FA  / IAME X30 17 14:23,365 17,662 46,275 8
HONGUERO, Noel () 75,14 0,925 82,46

20. 22 KR / X 30 17 14:24,277 18,574 46,284 14
FEDOROV, Alwin (DEU) NKA 13270 75,06 0,912 82,45

21. 15 SODI / Iame X30 senior 17 14:27,709 22,006 46,565 9
THIERINGER, Tom (DEU) Stufe C 24653 74,76 3,432 81,95

22. 50 Alpha  / Iame x30 17 14:28,573 22,870 46,336 8
EICHELE, Aliya (DEU) NKA 39653 74,69 0,864 82,35

23. 12 CRG / IAME X 30 Senior 17 14:29,016 23,313 46,379 17
GERSTER, Noah (DEU) NKA 1208403 74,65 0,443 82,28

24. 19 Sodi Sigma / x 30 sen 17 14:30,285 24,582 46,405 13
KUNKEL, Paul (DEU) Stufe C 15415 74,54 1,269 82,23

25. 109 Mach 1 / Iame X30 17 14:32,790 27,087 46,815 10
SCHWING, Moritz () 74,33 2,505 81,51

26. 103 Tony Kart / Iame X30 Senior 17 14:38,051 32,348 46,338 16
LAMBRECHT, Leon () 73,88 5,261 82,35



Ergebnis 2. Lauf / X30 Senior
Gestartet: 33, Gewertet: 33, Nicht gewertet: 0

- Seite 2 / 2 -ZAT Württemberg | Thomas Popp

Zeitnahme: ___________ Rennleiter: _____________Schiedsgericht: ____________ Aushang:_____

SAKC Liedolsheim 2024
29. September 2024

TC Liedolsheim e.V. im ADAC
Registriernr.: ADAC-NB: 2024/3-23 / Liedolsheim: 1060 m

Pos # Bewerber
NAME, Vorname (NAT)

Lizenz
Lizenz

Bewerber
Fahrer

Fahrzeug
Sponsor (Lizenz)

Rd. Total
km/h

Gap
Diff

Schn. Rd.
km/h

in Rd.

27. 6 Mach 1 / Iame X30 17 14:38,233 32,530 46,539 13
EHNINGER, Hannes (DEU) Stufe C 28603 73,87 0,182 82,00

28. 72 Kart Republic / Iame X30 17 14:38,769 33,066 46,700 14
BURGSTAHLER, Tobias (DEU) Stufe C 10741 73,82 0,536 81,71

29. 85 KR / Iame 1 53,861 -16 53,861 1
HEZEL, Max (DEU) ITG 27217 70,85 -16 70,85

30. 41 KR / IAME
BUB, Julian ()

31. 56 Alpha / Iame X30
SCHOLZ, Luca (DEU) Stufe C 17644

32. 105 Exprit / X30
HÖCKENDORF, Mika ()

33. 52 Lenzo Kart / Iame X30 Senior

SCHADE, Teresa (DEU) Stufe C 30929
Schnellste Runde: 8 R. CURCIO 45,623 in Runde 7

#19: +5 sek Falsche Startposition
#129, #50, #82, #72,
#103, #6: +5sek Spoiler



Ergebnis Tageswertung / X30 Senior
Gestartet: 33, Gewertet: 33, Nicht gewertet: 0

- Seite 1 / 2 -ZAT Württemberg | Thomas Popp

Zeitnahme: ___________ Rennleiter: _____________Schiedsgericht: ____________ Aushang:_____

SAKC Liedolsheim 2024
29. September 2024

TC Liedolsheim e.V. im ADAC
Registriernr.: ADAC-NB: 2024/3-23 / Liedolsheim: 1060 m

Pos # Bewerber
NAME, Vorname (NAT)

Lizenz
Lizenz

Bewerber
Fahrer

Fahrzeug
Sponsor (Lizenz)

1. Lauf 2. Lauf Gesamt

1. 8 Exprit  / Iame 25,00 25,00 50,00

CURCIO, Rocco ()
2. 95 LN Kart / IAME 20,00 20,00 40,00

STRENGE, Phil Colin (DEU) ITE 42785
3. 4 Energy / IAME 16,00 16,00 32,00

BROZOVIC, Daniel (DEU) ITE 42036
4. 40 OTK / Iame 13,00 11,00 24,00

ESSER, Luis ()
5. 76 Energy / Iame 7,00 13,00 20,00

BAYYATI, Cemil ()
6. 115 KR / IAME 10,00 10,00 20,00

OHSENBRINK, Max ()
7. 9 Crg / Iame X30 9,00 9,00 18,00

HOCKER, Leonard (DEU) NKA 12440
8. 107 KR / IAME 11,00 4,00 15,00

FEESER, Tobias ()
9. 92 KR / IAME 6,00 7,00 13,00

MUNDING, Donar ()
10. 35 OTK / IAME 2,00 8,00 10,00

WIESE, Jarno (DEU) ITE 40767
11. 21 CRG - KT2 / IAME X30 Senior 5,00 5,00 10,00

WAGNER, Manuel (DEU) ITE 39259
12. 85 KR / Iame 8,00 8,00

HEZEL, Max (DEU) ITG 27217
13. 84 KR / Iame 6,00 6,00

SINGER, Davin (DEU) ITE 23384
14. 129 KR / IAME 4,00 2,00 6,00

OHSENBRINK, Lutz ()
15. 82 Tony Kart / Iame X30 3,00 1,00 4,00

MAURER, Felix ()
16. 20 Mach 1 / X 30 iame 3,00 3,00

LOVRIC, Niklas (DEU) Stufe C 30817
17. 41 KR / IAME 1,00 1,00

BUB, Julian ()
18. 22 KR / X 30

FEDOROV, Alwin (DEU) NKA 13270
19. 28 LN / IAME X30

HINTERSTOIßER, Tobias (DEU) ITG 39211
20. 56 Alpha / Iame X30

SCHOLZ, Luca (DEU) Stufe C 17644
21. 50 Alpha  / Iame x30

EICHELE, Aliya (DEU) NKA 39653
22. 30 Drago Corse / Iame x30

WESS, Eric (DEU) ITE 44964
23. 12 CRG / IAME X 30 Senior

GERSTER, Noah (DEU) NKA 1208403
24. 6 Mach 1 / Iame X30

EHNINGER, Hannes (DEU) Stufe C 28603
25. 103 Tony Kart / Iame X30 Senior

LAMBRECHT, Leon ()
26. 23 CRG / IAME X30 Sen.

PRUNNER, Maximilian (DEU) NKA 16573



Ergebnis Tageswertung / X30 Senior
Gestartet: 33, Gewertet: 33, Nicht gewertet: 0

- Seite 2 / 2 -ZAT Württemberg | Thomas Popp

Zeitnahme: ___________ Rennleiter: _____________Schiedsgericht: ____________ Aushang:_____

SAKC Liedolsheim 2024
29. September 2024

TC Liedolsheim e.V. im ADAC
Registriernr.: ADAC-NB: 2024/3-23 / Liedolsheim: 1060 m

Pos # Bewerber
NAME, Vorname (NAT)

Lizenz
Lizenz

Bewerber
Fahrer

Fahrzeug
Sponsor (Lizenz)

1. Lauf 2. Lauf Gesamt

27. 72 Kart Republic / Iame X30
BURGSTAHLER, Tobias (DEU) Stufe C 10741

28. 105 Exprit / X30
HÖCKENDORF, Mika ()

29. 19 Sodi Sigma / x 30 sen
KUNKEL, Paul (DEU) Stufe C 15415

30. 109 Mach 1 / Iame X30
SCHWING, Moritz ()

31. 15 SODI / Iame X30 senior
THIERINGER, Tom (DEU) Stufe C 24653

32. 52 Lenzo Kart / Iame X30 Senior
SCHADE, Teresa (DEU) Stufe C 30929

33. 101 FA  / IAME X30
HONGUERO, Noel ()
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